ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
___________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

	06 июля 2021_ года

	               № 42

	с. Петровка

	О Рабочей группе по проведению проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в этих подписных листах в период избирательной кампании по выборам главы Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края

В соответствии с пунктом 3 статьи 49 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Петровский сельсовет Троицкого района Алтайского края

                                                     РЕШИЛА:
1. Образовать Рабочую группу по проведению проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в этих подписных листах в период избирательной кампании по выборам главы Петровского сельсовета Троицкого района Алтайского края, в следующем составе:

	Н.М. Гришакова
	– заместитель председателя избирательной комиссии муниципального образования Петровский сельсовет, руководитель рабочей группы;

	Л.А. Полянских
	–  член ИКМО Петровский сельсовет с правом решающего голоса;

	Н.Ю. Аникаева
	–  член ИКМО Петровский сельсовет с правом решающего голоса;

	М.Н. Функнер
	–  член ИКМО Петровский сельсовет с правом решающего голоса.

Зам.председателя ИКМО

_____
________        Н.М. Гришакова
Секретарь ИКМО
                              _____________
    Н.Ю. Аникаева